MARCO RPET

N.° do artigo M09964

Other available stock
0 )

MARCO RPET - M09964-04

Gorro unisex de malha em poliéster RPET eldstico macio
Mantenha-se quente e confortavel durante os dias frios de
Inverno com este feijdo macio. Feito a partir de PET
reciclado, este feijdo é uma escolha atenciosa e

sustentdvel.

Dimensoes
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Diameter:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:
Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:
Country of Origin:
Factory audit:

EAN:

PMS Colour:

220X21CM
20cm
21cm
21cm
20cm
0.458 cdm3
0.059 kg
0.056 kg

0.4m
0.465m
0.58 m
0.108 m3
14.44 kg
240 pieces
No Polybag

RPET

6505 0090

CN

amfori BSCI
8719941060012
PMS 282

X
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