

MARCO RPET

N.º do artigo M09964



Other available stock



Gorro unisex de malha em poliéster RPET elástico macio. Mantenha-se quente e confortável durante os dias frios de Inverno com este feijão macio. Feito a partir de PET reciclado, este feijão é uma escolha atenciosa e sustentável.

Dimensões

Dimensions:	Ø20X21CM
Width:	20 cm
Length:	21 cm
Height:	21 cm
Diameter:	20 cm
Volume:	0.458 cdm3
Gross Weight:	0.059 kg
Net Weight:	0.056 kg

Embalagem

Carton Height:	0.4 m
Carton Width:	0.465 m
Carton Length:	0.58 m
Carton Volume:	0.108 m3
Carton Gross Weight:	14.44 kg
Carton Quantity:	240 pieces
Individual packaging after printing:	No Polybag

Geral

Tipo de certificado:	RPET
Commodity Code:	6505 0090
Country of Origin:	CN
Factory audit:	amfori BSCI
EAN:	8719941060012
PMS Colour:	PMS 282